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منطقه در سال ها
اشاره:

شركت همت به تركيه  ITM 2016 نمايشگاه معرفی همايش
نمايشگاه  برگزاری )مجری Teknik Fuarcilik چليک فوآر تكنيک
مديران باحضور تهران در توياپ نمايندگیشركت و )ITM 2016

هتل در پوشاك و نساجی صنايع ماشينآلات نمايندگی شركتهای
اسپيناستهرانبرگزارشد.

يکهزارشركتتوليدكنندهتكنولوژینساجیاعلامآمادگینمودهاند
نمايشقرار رادرمعرض تاآخريندستاوردخوددرصنعتنساجی
دهند.ITMبزرگتريننمايشگاهدرتركيهومنطقهبودهوازمهمترين

نمايشگاههاینساجیدرجهانبهشمارمیآيد.

گزارشیازبرگزاریهمايشمعرفینمايشگاهITM 2016تركيه)12تا15خرداد95(

در این مراسم، نجيبگونیِ-Necip Guney -رئيسهيئتمديره
شركتنمايشگاهیتكنيکفوآرچليک-ضمن ابراز خوشامدگویی  به 
میهمانان عنوان داشت: نمایشگاه ITM با همکاری شرکت تویاپ، 
هفتمین سال است که هر دو سال یک بار برگزار می شود و امسال نیز 

از 12 تا 15 خرداد برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: با هدف برقراری ارتباطات و آشنایی بیشتر با برادران 
ایرانی، تصمیم گرفتیم مراسمی را پیش از برگزاری این نمایشگاه در 

تهران برپا نماییم.
گونیِ ضمن اعلام این مطلب که در نمایشگاه ITM امسال 12 سالن 
برای نمایش ماشین آلات نساجی )ریسندگی، بافندگی، رنگرزی، چاپ 
و تکمیل( و یک سالن برای ارائه منسوجات بی بافت مدنظر قرار گرفته، 
اضافه کرد: در مقایسه با سال های گذشته، تعداد شرکت  های اروپایی 
در بخش  ) به خصوص  است.   یافته  افزایش  آنان  متراژ غرفه های  و 
بافندگی که اغلب برندهای مطرح دنیا با ماشین آلات مدرن و به روز 

خود حضور خواهند یافت.(
 رئیس هیئت مدیره شرکت نمایشگاهی تکنیک تصریح کرد: با توجه 
و  شرکت کنندگان  که  می شود  توصیه  استانبول،  بالای  ترافیک  به 
نمایند. ضمن  اسکان  نمایشگاه  اطراف  هتل های  در  بازدیدکنندگان 
قیمت  افزایش  عدم  زمینه  در  نمایشگاه  اطراف  هتل های  با  این که 

اتاق ها به توافق رسیده ایم.  
با  به دلیل همجواری  ترکیه  و  ایران  که  مطلب  این  یادآوری  با  وی 
ارتباطات تجاری و  به ویزا، می توانند  نیاز  همدیگر و هم چنین عدم 
صنعتی گسترده تری با یکدیگر داشته باشند، اذعان داشت: ایران در 

10   شماره 162    خرداد 95      



رئيسهيئتمديرهشركتنمايشگاهیتكنيکفوآرچليک:باتوجه
بهترافيکبالایاستامبول،توصيهمیشودكهشركتكنندگانو
بازديدكنندگاندرهتلهایاطرافنمايشگاهاسكاننمايند.ضمن
اينكهباهتلهایاطرافنمايشگاهدرزمينهعدمافزايشقيمت

اتاقهابهتوافقرسيدهايم.

آینده قطب صنایع نساجی منطقه خواهد بود.  
در ادامه مراسم، مهندسمحمدمروج-رئيسهيئتمديره
انجمنصنايعنساجیايران- به جایگاه سخنرانی دعوت شد 
و در سخنان کوتاه خود ابراز امیدواری نمود تا صنعتگران و 

تولیدکنندگان سال خوبی را پیش رو داشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: امیدوارم ارتباطات صنعتی و تجاری با 
کشور همسایه- ترکیه- به رفع نقایص و مشکلات ما منتهی 

شود نه این که تهدیدی برای تولیدات ایرانی باشد.
مهندس مروج ادامه داد: بهتر بود برگزارکنندگان و مدیران 
نمایشگاه های  از  نیز  ایران  نساجی  نمایشگاه های  برگزاری 
با  تا  آورند  عمل  به  بازدید    ITM مانند  معتبری  و  مطرح 
شیوه های جذب و افزایش تعداد غرفه دارا ن و بازدیدکنندگان 

آشنا شوند. 
گونیِ در ادامه ضمن تشکر از ماهنامه نساجی امروز و مدیریت 
دفتر تویاپ در ایران جهت هماهنگی و برگزاری  این مراسم، 
مورد  در  نماهنگی  مشاهده  از  پس  تا  خواست  میهمانان   از 
سالن  به  شام  صرف  جهت   ITM نمایشگاه  بیشتر  معرفی 

رهسپار شوند. 
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